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W środę, 16 kwietnia 2025 roku w Szkole Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w
Drzewicy (ul. Szkolna) odbyły się eliminacje powiatowe XLVI Ogólnopolskiego
Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym, zorganizowane przez Komendę
Powiatową Policji w Opocznie oraz Urząd Miejski i Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny Szkół w Drzewicy.

Turniej adresowany jest do uczniów szkół podstawowych jako pasażerów, pieszych i
rowerzystów, a w przyszłości również zmotoryzowanych uczestników ruchu
drogowego. Ma na celu popularyzowanie przepisów i zasad bezpiecznego poruszania
się na drogach, czego efektem będzie poprawa warunków bezpiecznego
uczestnictwa młodych ludzi w ruchu drogowym oraz zmniejszenie liczby ofiar
wypadków z ich udziałem.

Powiatowe eliminacje turnieju zagościły w Drzewicy po raz pierwszy. Zgromadziły 18
trzyosobowych drużyn ze wszystkich gmin Powiatu Opoczyńskiego – łącznie 54
uczniów. Reprezentacje zostały wyłonione wcześniej w eliminacjach gminnych.
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Rywalizacja z podziałem na dwie grupy wiekowe: 10-12 lat i 13-15 lat odbywała się
w trzech konkurencjach. Wszyscy uczestnicy musieli napisać test wiedzy ze
znajomości zasad i przepisów ruchu drogowego, pokonać tor przeszkód dla
rowerzystów oraz właściwie poruszać się rowerem po miasteczku ruchu drogowego.

Nad prawidłowym i sprawnym przebiegiem turnieju czuwała komisja sędziowska. Jej
skład stanowili policjanci Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Opocznie oraz Dagmara
Rykaczewska - specjalista z Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Łodzi z
siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim.

Bardzo zacięta i stojąca na wysokim poziomie rywalizacja przyniosła wielkie sukcesy
mistrzom Gminy Drzewica – uczniom Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków
w Drzewicy. W młodszej kategorii wiekowej drzewiczanie wywalczyli pierwsze
miejsce i tytuł mistrzów powiatu, a z indywidualnego triumfu cieszył się Filip
Kmieciak. W starszej grupie wiekowej Drzewica została wicemistrzem powiatu.
Zwyciężyła Szkoła Podstawowa im. Jana III Sobieskiego w Poświętnem.

Klasyfikacja końcowa

* Kategoria wiekowa 10-12 lat (roczniki 2013-2015)

1. Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Drzewicy (awans do finału
wojewódzkiego)

Skład: Pola Pieprzycka, Filip Kmieciak, Piotr Kasicki. Opiekun: Renata Larenta.

2. Szkoła Podstawowa  im. płk. W. Kucharskiego "Wichra" w Błogiem Rządowym
(Gm. Mniszków)

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Zachorzowie (Gm. Sławno)

Indywidualnie najlepszym zawodnikiem został Filip Kmieciak ze Szkoły Podstawowej
w Drzewicy.

 

* Kategoria wiekowa 13-15 lat (roczniki 2010-2012)

1. Szkoła Podstawowa im. Jana III Sobieskiego w Poświętnem (awans do finału
wojewódzkiego)



Skład: Aleksander Szporak, Bartosz Kołodziejczyk, Kacper Tulin. Opiekun Marek
Strzyż.

2. Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Drzewicy

Skład: Bartłomiej Kupis, Krzysztof Barski, Jakub Trzeźwiński. Opiekun: Renata
Larenta.

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Szadkowicach (Gm.
Sławno)

Podczas uroczystego podsumowania eliminacji wszystkie drużyny otrzymały nagrody
rzeczowe, a zespoły z miejsc od pierwszego do trzeciego odebrały również  puchary.
W dekoracji uczestniczyli m.in.: Komendant Powiatowy Policji w Opocznie  mł. insp.
Magdalena Kucharska, Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Opocznie
podinsp. Grzegorz Fiderek, Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski, Członek Zarządu
PKP Intercity Remtrak Sp. z o.o. Michał Franas, Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka
Ruchu Drogowego - Oddziału Terenowego w Piotrkowie Trybunalskim - Tomasz
Sokalski oraz przedstawiciele poszczególnych gmin naszego powiatu.

Burmistrz Drzewicy i Komendant Powiatowy Policji w Opocznie  pogratulowali
uczniom bardzo dużego zasobu wiedzy z zakresu bezpieczeństwa w ruchu
drogowym, natomiast zwycięskim drużynom z Drzewicy i Poświętnego życzyli
powodzenia w wojewódzkim finale turnieju, który odbędzie się 22 maja w
Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w  Łodzi z siedzibą w Piotrkowie
Trybunalskim.
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